
 
  Prodej Dům ,    Tuhaň Tuhaň 

Okres:Mělník  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 645071 www: prahareal.cz/346926

Popis:
exkluzivně prodej pasivního rodinného domu o dispozici 5 +kk s užitnou plochou 131,9 m² a
pozemkem 415,2 m² v jedinečné lokalitě, která Vás doslova uchvátí. Jedná se o Rezidenční projekt
v obci Červená Píska. Pokud se přijedete přesvědčit osobně na lokalitu, jistě pochopíte, proč tento
projekt nese právě Jméno Oáza. Jde o velice atypický řešené nízkoenergetické dvojdomy, ve
vysokých standardech, kde se klade důraz především na soukromí obou polovin domu. Dispozice
domu: Přes zádveří je možné projít do menší otevřené šatny a odtud rovnou do obývacího pokoje s
kuchyňským koutem. To může být velká výhoda pro ty z Vás, kteří pracujete z domu a nechcete si
klienty, případně návštěvy vodit skrze celý dům. Z prostorného obýváku vede chodba, ze které jsou
přístupné všechny ostatní místnosti v domě. Tedy pracovna, technická místnost , dva dětské
pokoje, ložnice s vlastní šatnou a v neposlední řadě koupelna s vanou i sprchovým koutem a WC.
Navíc je zde i samostatné WC s umyvadlem. U obývacího ..

cena: 10.990.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: novostavba
Plocha celková: 131m²
Plocha zastavěná: 140m²
Plocha obytná: 131m²

  Makléř:
Martin Bureš
777 741 984
martin.bures@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/346926
http://www.tcpdf.org

